เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุเกษตร จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ซี แอบต์ เอ็น ออฟฟิศเวิร์ค 

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๑๙,๒๐๐.0๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

จักรภพ วัขรมณเฑียร 
(นายจักรภพ วัซรมณเฑียร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑